2022年２月３日

各  位

会 社 名 株式会社ＵＡＣＪ

代表者名 代表取締役社長  石原 美幸

（コード番号 5741 東証１部）

問合せ先  財務本部ＩＲ部長

岡田 浩三

（TEL 03-6202-2600（代））

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021年11月４日に公表した2022年３月期連結業績予想について、下記のとおり修正しましたので

お知らせいたします。

記

１.2022年３月期連結業績予想の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純損益

１株当たり

当期純損益

前回発表予想（Ａ）

百万円

750,000

百万円

50,000

百万円

40,000

百万円

20,000

円 銭

414.73

今回修正予想（Ｂ） 750,000 50,000 40,000  23,000 476.94

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 3,000

増減率（％） － － － 15.0%

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
569,756 11,144 5,958 △3,269 △67.79

２．修正の理由

特別利益の計上や繰延税金資産の回収可能性の見直しに伴う税金費用の減少等により、2022年３月

期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が発表日現在において入手可能

な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想と大きく異なる場

合があります。

                                           以上